
UCHWAŁA NR XIII/139/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XI/115/2025 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gogolin dla publicznych 
i niepublicznych szkół oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny 

niż jednostka samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie gminy Gogolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/115/2025 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gogolin dla publicznych i niepublicznych szkół oraz niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie 
gminy Gogolin (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 376) zmianie ulega treść załącznika nr 5, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1066



Załącznik 
do uchwały nr XIII/139/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

.........................................................

(pieczątka organu dotowanego)

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ
Z BUDŻETU GMINY GOGOLIN W ROKU 20....

1. Dane organu dotowanego (pełna nazwa i adres)

2. Dane szkoły/niepublicznego przedszkola (pełna nazwa i adres)

3. Rozliczenie za okres (podać za okres od … do):

4. Kwota łącznie otrzymanej dotacji za okres rozliczeniowy:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

5. Kwota otrzymanej dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

6. Kwota otrzymanej dotacji wczesne wspomaganie rozwoju dziecka:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

7. Liczba uczniów dotowanej szkoły lub niepublicznego przedszkola:

w tym:

Miesiąc Liczba ogółem
Liczba uczniów 
z orzeczeniem 

o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego

Liczba dzieci 
objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju

styczeń 

luty

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1066



lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień

RAZEM

8. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji:

Lp. Rodzaj  wydatku Kwota

1. Wydatki na wynagrodzenia osób fizycznych zatrudnionych na umowę o pracę, w tym 
wynagrodzenia dyrektora będącego nauczycielem*

2.

Wydatki na wynagrodzenia pracowników administracji, w tym prawnej obsługi 
finansowej w zakresie wykonywanych czynności, o których mowa w ustawie z dnia 
29 września 1994 r.  o rachunkowości i obsługi organizacyjnej szkoły*

3.
Pozostałe wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2026 r. - Prawo oświatowe, w tym*:

3.1 Remonty bieżące

3.2 Zakup pomocy dydaktycznych

3.3 Zakup usług

3.4 Opłaty za media

3.5 Pozostałe

4. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, w tym*:

4.1 Książki i inne zbiory biblioteczne

4.2
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno - wychowawczemu realizowanemu 
w szkole lub niepublicznym przedszkolu

4.3
Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
uczniów, wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych

4.4 Meble

4.5

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej 
wielkości określonej w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, dla 
których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich 
wartości w momencie oddania do użytkowania

5. Wydatki związane z realizacją zadań z organizacją kształcenia specjalnego, w tym*:

5.1 Wydatki na wynagrodzenia

5.2 Remonty bieżące

5.3 Zakup pomocy dydaktycznych

5.4 Książki i inne zbiory biblioteczne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1066



5.5 Meble

5.6 Pozostałe

6. Kwota wydatków na wczesne wspomaganie rozwoju, w tym:

6.1 Wydatki od wynagrodzenia

6.2 Remonty bieżące

6.3 Zakup pomocy dydaktycznych

6.4 Pozostałe

Suma wydatków

* w punktach od 1 do 4 nie ujmuje się wydatków dotyczących realizacji zadań w zakresie kształcenia specjalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1066



9 Szczegółowe rozliczenie poniesionych 
wydatków:

Rodzaj 
i numer 

dokumentu 
(faktura/
rachunek/                                        
lista płac)

Opis 
wydatku

Data 
dokumentu

Kwota 
wydatku

Kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji

w tym 
kwota 

wydatku 
rozliczona 
z dotacji 
ogólnej

Nr 
poz. 

z tab.8

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych 

na realizację 
orzeczeń, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 
pkt 2 ufzo

Nr 
poz.

z tab. 8

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych 
na wydatki inne, 
zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 3 ufzo 

(dotyczy 
przedszkola 

niepublicznego)

Nr 
poz. 

z tab. 8

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych 
na wydatki inne, 
zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 4 ufzo 
(dotyczy szkoły)

Nr 
poz. 

z tab. 8

w tym 
kwota 

wydatku 
rozliczona 
z dotacji  

na wczesne 
wspomagan
ie rozwoju

Nr 
poz. 

z tab. 8Lp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
2.
…

RAZEM X X X X X
Oświadczam, że wszystkie dane podane w niniejszym rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.

.........................................................
(data i podpis osoby upoważnionej)

                                                                     
…................................................................................………………………

(miejscowość, data i podpis osoby sporządzającej rozliczenie)
........................................................................

(pieczątka i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1066


		2025-04-25T12:17:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




